
CET

H
ARAD

S.C. S.A. TUV
AUSTRIA
SYSTEM

CERTIFIED
TUV AUSTRACERTGM

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

CENTRALA ELECTRICĂ DE TERMOFICARE HIDROCARBURI
310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71, CP 129, OP 10 Arad

tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788
email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro

J02/1141/02.11.2009 CUI: RO26176052 Cont :IBAN RO56 INGB0016000037468911

|s.c. CET HIDROCARBURI S.A.
|IEŞIRE NR.
DATA 75.o4 oL4

DECIZIA nr. 1

din 15.01.2024

Consiliul de Administrație al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad,

Având in vedere:

Prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificările şi completările

ulterioare,
Prevederile Actului constitutiv al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad, înscris la O.R.C. de pe

lângă Tribunalul Arad,
Adresa Birou Resurse Umane Nr.33/2024,

Studiu pentru efectuarea Testului investitorului privat prudent intocmit de catre SC

EVALUARE SI EXPERTIZA JUDICIARA OLARU SI ASOCIATII SRL,

Urmarea şedinței din data de 15.01.2024 și în conformitate cu procesul-verbal al şedinței,

DECIDE:

Art.1. Se avizeaza numirea in functia de Sef Serviciu Comercial a d-nei Ciobanu Antonela-

Mariana.
Art.2. Se avizeaza Studiul pentru efectuarea Testului investitorului privat prudent intocmit de

catre SC EVALUARE SI EXPERTIZA JUDICIARA OLARU SI ASOCIATII SRL.

Art.3. Se avizeaza Contractul de prestări servicii de audit financiar incheiat cu SC Performer

SRL.

PREŞEDINTE ÇONSILIŲ DE ADMINISTRAȚIE
Ing. Neamtigvheiy Paul

ANOŘOČAABUAI
3.A.

ri.RO26176052S
J02/1141/2009

Arad. Roman

SECRETAR
Cons. jur. Marian Calin


